CRITA LA PRESENTE ESCRITURA, DE CONSTITUCION * DE LA 
COMPAÑÍA: DENOMINADA. “++ “TOPYTUPIZZA . CIA. LTDA. > ; 
OTORGADA ENTRE : JULIO “ENRIQUE CASANOVA MENDOZA, 

* MANUEL YEROVI PALACIOS BRIONES y.AURO ANTONIO VINEES 
” BARCIA; EN EL; REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 
NUMERO. DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS (296) Y ANOTÁDA EN 
EL REPERTORIO GENERAL. CON EL NUMERO “QUINIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE .6:889 ) EN ESTA EECHA.- INSCRIPCION, 

+*PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESQEUCION N? SC.DIC.P.12.163 
' DE FECHA: DIEZ DE MARZO DEL-PQSMIL DOCE, CUMPLIENDO 
LO DISPUESTO EN EL ARTICULO “SEGUNDO, LITERAL B), POR